420-п/25 (п) (2.0)

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2025№ 357-п/25

г. Углегорск

Об утверждении Порядка

предоставления мер социальной

поддержки в сфере образования,

предоставляемых членам семей

участников специальной военной

операции на территории Углегорского

муниципального округа Сахалинской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Углегорского муниципального округа Сахалинской

области, администрация Углегорского муниципального округа Сахалинской

области постановляет:

1. Утвердить Порядок предоставления мер социальной поддержки в

сфере образования, предоставляемых членам семей участников специальной

военной операции на территории Углегорского муниципального округа

Сахалинской области (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

«Углегорские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации

Углегорского муниципального округа Сахалинской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения постановления возложить на вице-мэра

Углегорского муниципального округа Сахалинской области Петрову Я.Д.

Исполняющий

обязанности главы

Углегорского

муниципального округа

Сахалинской области

Д.В. Очековский